Casinensis in Chronici Casinensis lib. ii, pag. 44.

e *Ἡρύγος* Græcè, Latine turris.

d Non exstat.

e Jam ergo sæculo nono commentarii illi in Paulum, quos Julani esse modo constat inter eruditos, Ambrosio tribuebantur, quod etiam ex Hincmaro aliique patet.

ad Sisebutum regem cod. 1; Properi^b de Vita A
 activa et contemplativa in cod. 1; Prognosticon futuri
 sæculi cod. 1; disputationem fidei inter Arium hæreticum ac
 Athanasium catholicum in cod. 1; Epistolarum sancti Cypriani
 martyris cod. 1; Alcuini de Trinitate librum in codice 1;
 Regulam beati Basilii episcopi, Regulam beati Benedicti in cod.
 1; Historiam ecclesiasticam Eusebii Cæsariensis episcopi in
 cod. uno; Chronicam ejusdem in cod. uno; Historiam item
 ecclesiasticam trium virorum, id est Zozomeni, Theodoriti,
 et Socratis, in cod. uno; Canones diversorum Patrum in
 Codice uno; Sacramentoria volumina duo; Cassiodori de
 Arithmetica vol. unum; ejusdem in Psalmos expositionem,
 vol. unum; Homiliarum Origenis in Veteri Testamento
 volumina duo; ejusdem in Psalmos expositionem, volumina
 duo; Vitas beatorum confessorum Hieronymi, Augustini,
 Gregorii^o; Item passionem beatæ Columbæ virginis in cod.
 uno; Institutio ac collectio cujusdam de vita canonica,
 vol. 1; Gesta Francorum in cod. uno; et alios plurimos,
 quorum nunc nomina non occurrunt memoriæ.

11. In elemosynarum vero largitionibus quantum sollicitus
 exstiterit, ipsa ejus opera testimonium perhibent. Nam
 quodam tempore, id est anno regiminis sui decimo octavo,
 in passionem incidit illam quam medici paralytism vocant:
 moxque vocatis domesticis ac fidelibus seu intimis suis,
 hanc rerum suarum distributionem gratuito animo facere
 curavit, quæ elargitio seu distributio, ipsius jussu ac
 supplicatione edita est a venerabili viro Hildemanno
 Belvacensis urbis episcopo, adjuncto Berteningo et Gerlone
 laicis, simulque Landone monacho. Cujus textus talis est.
 In hoc Fontinellensi cœnobio largitus est Fratribus
 libras nonaginta, nam omnibus annis triginta in censu
 dare consueverat: famulis laicis libras decem; senibus
 in illo xenodochio et

^a Liber iste non exstat in editis operibus Isidori, si bene memini.

^b Et hic liber non est Properi, sed Juliani Pomerii.

^c Nempe eam quæ a Paulo diacono scripta est. Nam Joannes diaconus nondum hac de re scripserat.

^d Gemeticum cœnobium virorum ad Sequanam infra Rothomagum, prope Fontanellam, hactenus celeberrimum, vulgo *Jumièges*.

^e Logium Partheneum, modo eversum, situm erat ad Sequanam prope Caliumbeccum oppidum, in loco qui nunc Logensis portus dicitur.